

# TUULTA PURJEISIIN!

Jotain hyvin samantapaista voimme nähdä [tuulessa](#) kuin Pyhän Hengen vaikutuksissakin. Jeesus itse vertasi uudestisyntyneen ihmisen hengessä vaeltamista juuri tällaiseen sanoen; *"Kuulet kyllä tuulen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee etkä minne se menee."* ([Joh.3:8](#))

Tuulen vaikutus on miltei olematonta, ellei purjeita nosteta vastaanottamaan tuulta ja sen voimaa. Samoin tiedän Jumalan vaikutusten olevan meissä, ellemmme ota vastaan ja ojentaudu ottamaan vastaan Jumalan vaikutuksia.

Tämä Jeesuksen antama kielikuva auttaa minua [ymmärtämään](#), miten Pyhä Henki toimii ihmisen elämässä. Minun, Jumalaan uskovaishana kristittyinä, tulee siis nostaa purjeet ja antaa Jumalan voiman puhaltaa ja liikuttaa elämäni purtta eteenpäin. Käytännössä siten, että annan ennen kaikkea Jumalalle luvan hallita ja vallita minua suuressa voimassaan ja viisaudessaan. Etsiessäni Jumalan tahtoa ja ymmärtäessäni sitä, astun siihen uskossa ja näen Jumalan kannattelevan minua. Se voi olla pieniä hengellisiä tehtäviä, tapaamisia, kohtaamisia, ja vaikkapa [avustuspalvelua](#), tai mihin sitten Herra johtaakaan matkan varrella. – Mitä arvelet, antaako Jumala voimansa vaikutuksia meille, ellemmme tarvitse sitä? Tähän viittaa sana; *"Niin kuin on päiväsi, niin on voimasikin oleva."* ([5.Moos.33:25](#)) Eli astuessamme työhön ja toimeen, Jumala omalta puoleltaan antaa kyllä voiman siihen, varsinkin, kun kysymyksessä on Hänen antama kutsumus tai tehtävä.

Katsellessamme purjeveneitä tai laivoja, kiinnitämme huomion mahtaviin purjeisiin, ollenkaan ajattelematta, mikä on todellisuudessa liikettä aikaan saava [voima](#). Eivät purjeet yksinäänsä riitä, ne tarvitsevat tuulen, joka työntää voimallaan isoakin laivaa eteenpäin. Tämän vertauskuvan haluan asettaa eteeni katsellen niin usein repaleisina ja likaisina olevia purjeitani. – On tullut aika korjata ja vahvistaa alueita, joissa voin aistia ja tuntea Jumalan voimaa. Toisin sanoen, haluan virittää ([2.Tim.1:6](#)) niitä olemuksia, joissa Jumala osoittaa voimaansa puhaltuen elämäni ylle suotuisan tuulen.

Mutta mitä nämä alueet ovat? Mitä voi pieni ihminen tehdä? – Ensinnäkin tiedän Jumalan mieltyneen totuuteen salatuimpaan saakka. ([Ps.51:8](#)) Se merkitsee minulle avoimuutta, rehellisyyttä ja todellisuuden tunnustamista Hänen edessä. Siitä huolimatta, että minuun sattuu, voin ojentautua Jumalaa kohti kertoen Hänelle avoimesti sieluni tuntemukset ja ymmärryksen rajallisuudet. Jumalalle saan kertoa myös oman pahuuteni pohtien Hänen edessään, mikä minussa saa aikaan näitä *"ei toivottuja"* piirteitä.

– Mietin, miksi minun täytyy olla rehellinen Jumalan edessä? Hänhän kyllä jo tietää minusta kaiken - jopa



paremmin, kuin itse tietäisin. En tiedä muuta selitystä kuin "oman itseni tähden." Minun on hyvä pukea sanoiksi se todellisuus, mitä sisimmässäni olen, kiertelemättä siitä minkään verukkeen taakse.

– Erään kerran sainkin kouriin tuntuvasti vastauksen ajatellessani heikkouksiani ja sitä, miksi Jumala jätti uudestisyntyneeseen ihmiseen ominaisuuksia, joita vastaan joudun taistelemaan. Hän lähetti lohdullisen sanansa kertoen, että juuri näissä harjaannutaan ja voimistutaan vahvemmiksi ja kykenevimmiiksi. Aivan, kuten voimailijatkin harjoittavat lihaskuntoaan.

Hän on luvannut asettaa voimansa heikkouteen, ei siihen, että me ylväänä esittelisimme kykyjämme, saavutuksiamme ja mahtipontisena julistaisimme Jumalan sanaa. – Ei, Hän tulee heikkouteen, juuri sinne, missä todellisuudessa tarvitaan apua. Siksi rehellisyys on purje, joka vastaanottaa Jumalan voimaa. – Se ikään kuin pakottaa nostamaan purjeet ylemmäksi, kohti luojaa ja kauemmaksi tämän maailman tuulista.

Valmistellessa purtta matkaa varten, on huomioitava myös kokonaisuus. – Väärin kuormattu laiva on vaikeuksissa jo pienissäkin aalloissa. Se on vaarassa kaatua ja upota. Tässä onkin hyvä miettiä, minkälainen kuorma kullekin alukselle on sopiva. Tuskin pieni huvikäyttöön tarkoitettu jolla jaksaa kantaa

valtamerialuksen kuormaa? Tämänkin asian kanssa on syytä olla rehellinen ja avoin joka päivä. – Mihin tarkoitukseen Luoja ihmisen teki, siihen se on myös kykenevä.

Taas toisaalla saatamme, kuvakieltä käyttäen, nähdä ajalehtivia valtamerialuksia ilman siirrettävää lastia. Nämä on tehty kantamaan isoja kuormia, mutta he vain seilaavat maailman merillä [kaikenlaisten](#) tuulien viemänä, ollenkaan piittaamatta Luojansa suunnitelmista olla kantamassa yhteistä vastuuta ja kuormaa kanssamatkaajien kanssa.

Etsiessämme siis *"rajapintoja"*, joissa Jumalan tuuli voi tarttua ihmiselämän purteen, saamme ammentaa jälleen sanasta. Paavali esimerkiksi kirjoitti *"Kielillä puhuvan rakentavan itseään,"* ([1.Kor.14:4](#)) eli tämä tarkoittaa sitä, että puhuessamme kielillä, Jumala ikään kuin puhalttaa henkeemme. Tässä saa tuntea Jumalan voimaa ja virvoittavaa läsnäolonsa vaikutusta. Tämä on myös sellaista rukousta, millaista Jumala tahtoo. ([Joh.4:23](#)) Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla, mutta Henki auttaa heikkouttamme ja rukoilee meidän puolestamme. ([Room.8:26](#)) On siis valtava etuoikeus rukoilla ja tuntea Jumalan ihmeellistä voimaa ja läsnäoloa rukouksessa.

Eräs alue, missä näen Jumalan tuulien puhaltavan, on uskovien rohkaistuminen yhteisestä uskosta. ([Room.1:12](#)) Keskustellessani uskovien ystäväni kanssa, usein huomaan, kuinka Pyhä Henki on läsnä - juuri niin kuin Jeesus opetti. Hän sanoi olevan siellä läsnä, missä kaksi tahi kolme kokoontuu Hänen nimessään. ([Matt.18:20](#)) Näen, että Jumala haluaa puhaltaa Henkeensä juuri sinne, missä kaksi ihmistä aidosti [kohtaa](#) toisensa.

Toimeen tarttuminen, joka on uskon koettelemista, osaltaan tuo Jumalan läheiseksi. Voisi sanoa, että usko on silta meidän ja Jumalan välillä. Uskohan on lujaa luottamusta, ([Hebr.11:1](#)) ja luottaessamme Herraan, Hän Henkensä voimalla kyllä auttaa meitä. Sitä läsnäoloa kaipaam ja tarvitsen! Siinä on hyvä olla, kerta toisensa jälkeen.

Omien kokemusten perusteella, ojentautuessani tehtäviäni kohti, joihin koen Jumalan antamaa kutsua, näen, kuinka Jumala valtuuttaa ja varustaa. Tunnustan avoimesti, ettei minusta ole niihin tehtäviin. Ne ovat aivan liian suuria, mutta Hän, joka kutsuu, on aina auttanut. Olen oppinut, että minun tulee kantaa oma kuormani ollenkaan murehtimatta Jumalan osuudesta. Työ ja tulokset ovat todellisuudessa kuitenkin Jumalan, ja siksi saan antaa itseni työhön aivan tällaisena.

- Jumala on paras työnantaja, mitä tiedän. Hän kouluttaa, varustaa, auttaa alkuun, kulkee vierellä, tukee, antaa viisautta ja ymmärrystä. Lisäksi Jumalan peltoa kyntävällä on apuna suuri Jumalan armo, laupeus ja pitkämielisyys. Niiden avulla ihminen pystyy palvelemaan hyviä tarkoituksia ja tuntemaan Jumalan ihmeellisen tuulen vaikutukset.

Jumalan Sanan mukaan ojentautuminen tuo osaltaan myös kentän, jossa voi koetella siipiensä kannattelemissa. Nämä kaksi ovatkin erittäin tärkeitä osa-alueita uskossa pysymisessä ja Jumalan poluilla eksymättä kulkemisessa. Voimme lukea suoraan sanasta; "Te eksytte, *ellette tunne kirjoituksia, ettekä Jumalan voimaa.*" ([Matt.22:29](#)) - Ikään kuin laivan kapteenilta puuttuisi kartta, kompassi ja hajamielisyysdessään purjeetkin olisivat jääneet nostamatta!

- Mikä olisikaan suurenmoisempaa, kuin täyttyä Pyhällä Hengellä sanan ääressä? Se, jos mikä synnyttää iloa ja riemua ja aina Jumalan omat ovat iloinneet suuresti Jumalan sanan toteutumisesta ihmiskunnan keskellä. Uskon, että Jumala tahtoo täyttää meitä läsnäolollaan sanansa kautta, puhaltuen henkeemme taivaallista tuulta, jotta tiedämme, mihin suuntaan jatkaisimme matkaa.

Tuulen voi aistia eri tavoin. On lämpimiä ja kylmiä ilmavirtauksia, myrskytuulta ja taas hiljaista [hyminää](#) jne. - Kovassa tuulessa saatamme kuulla lausahduksen; "kylläpä tuulee!" sillä hän tunsu tuulen vaikutuksen ja puki sanoiksi sen tuoman vaikutuksen. Puhuessamme "Jumalan tuulesta," joudumme aralle tunnolle siksi, ettemme aina erota, mistä tuulesta on

kysymys. Saatamme sekoittaa sielumme syvät tunteet Jumalan vaikutuksiksi ja sitten puhumme niitä Jumalan sanoina. Siksi profetoiminen on vajavaista ja jokaisen sanoman täytyy punnita Jumalan edessä pitäen vain sen, mikä on soveliaista.

- kuitenkin Jumalan tuulen voi erottaa ja tunnistaa. Onhan siitä monia sanan lupauksia, että pyytessämme kalaa, Hän ei anna meille [kyykäärmettä](#). Hengessä [vaeltaminen](#) sisältääkin voimallisesti rukous-elementin, nimittäin jatkuvan yhteyden Jumalaan. ([1.Tess.5:17](#)) Siinä Hengellä täyttyen, saa tuntea, kuinka omat tarpeet jäävät toisarvoisiksi Jumalan suunnitelmien rinnalla.

Toisaalta Hengessä vaeltamiseen liittyy voimallisesti piirre, jossa sana "MINÄ" toistuu aina vain harvemmin. ([Joh.3:30](#)) Jumaluus kun ei ole "minäkeskeistä," vaan jumal-keskeistä ja sen hedelmän me kyllä tunnemme. Hengessä vaeltava janoaa rauhaa ja rakkautta, rauhaa perheessä, rauhaa naapurin kanssa, rauhaa työpaikalla ja rauhaa seurakunnassa. ([Room.14:19](#)) Minäkeskeisyys haluaa sen sijaan itselleen asemaa, kunniaa, huomiota ja esiintyy mielellään hurskastellen. Ylpeyttä ruokkien hän taidokkaasti ja systemaattisesti alistaa kanssamatkaajiaan tahtonsa alle ja tuhoaa ympäristöstään aidon ja terveän hengellisen kasvun. Tätä erehdytään pitämään usein hengellisyytenä, vaikka kyseessä saattaa olla pelkästään "diktatorimainen lahkolaismeininki." Hyväkään selittäjä ei saa ottaa Jumalan asemaa yrittäessään hallita valtansa alle nujertamia ihmisiä. Emmehan palvele ja seuraa ihmistä, vaan elävää Jumalaa kulkien Hänen Poikansa viitoittamaa tietään.

Toisinaan Jumalan tuulta täytyy odottaa ja rukoilla. Tilanne on sama, kuin purjeveneellä; "Ellei tuule, ei pääse matkaan." - Mutta sitten, eräänä päivänä, aamun [sarastaessa](#), tunnet tuulen avomerelle päin. *Ulappa kutsuu ja on aika nostaa ankkurit!* Tunnet voiman, joka tarttuu purjeisiin kiihdyttäen aluksesi vauhtiin! - Saat palvella juuri siinä, mitä varten sinut on luotu!

*- Olkoon siunaus kanssasi ja puhaltakoon Jumalan suotuisat tuulet elämäsi ylle! Nosta purjeesi ja anna Pyhän Hengen viedä sinut Sanan ihmeellisiin salaisuuksiin ja työn keskelle, jossa elämäsi on uskomattoman rikasta! - Olipa myrsky tai tyven, saat tietää sen, että sinua kannattelevat iankaikkiset käsivarret! Ole vain luja ja rohkea, sillä Jumalasi varjelee ja auttaa kyllä SINUA!*

